UBND QUẬN BA ĐÌNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 27/TB-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Đình, ngày 12 tháng 03 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v Tổ chức đội tuyển học sinh tham gia thi đấu tại Giải Bóng đá nam

học sinh phổ thông thành phố Hà Nội năm học 2022-2023

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS Phan Chu Trinh, THCS

Mạc Đĩnh Chi, THCS Nguyễn Công Trứ, THCS Thành

Công, THCS Hoàng Hoa Thám.

Thực hiện Quyết định số Kế hoạch số 390/KH-SGDĐT ngày 17/02/2023 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về tổ chức Giải thể thao học sinh phổ thông thành phố Hà

Nội năm học 2022-2023,  Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo về việc tổ chức đội

tuyển học sinh tham gia Giải Bóng đá nam học sinh phổ thông thành phố Hà Nội

năm học 2022- 2023, cụ thể như sau:

1. Thời gian thi đấu: Từ 14h20 các ngày 14, 15, 16/3/2023 (thứ Ba).

2. Địa điểm thi đấu: Sân vận động quận Hoàng Mai (Linh Đường, Hoàng

Mai, Hà Nội).

3. Thành phần

a) Cán bộ phụ trách

- Ông Trần Đức Hải - Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Ông Ngô Tiên Tâm - Giáo viên Trường THCS Phan Chu Trinh.

b) Học sinh tham gia

STT Họ và tên Ngày sinh Đơn vị

1 Nguyễn Hải Long 13/12/2008 THCS Phan Chu Trinh

2 Nguyễn Đức Minh 06/05/2009 THCS Phan Chu Trinh

3 Cao Tuấn Kiệt 15/05/2008 THCS Phan Chu Trinh

4 Nguyễn Hoàng Nam 16/01/2008 THCS Mạc Đĩnh Chi

5 Lê Hoàng 25/09/2009 THCS Nguyễn Công Trứ

6 Lại Gia Hưng 15/09/2008 THCS Nguyễn Công Trứ

7 Nguyễn Quang Huy 28/09/2008 THCS Nguyễn Công Trứ

8 Nguyễn Khánh Toàn 29/01/2008 THCS Thành Công

9 Ngô Hưng Nguyên 16/07/2008 THCS Thành Công

10 Nguyễn Tuấn Kiệt 05/02/2008 THCS Thành Công

11 Nguyễn Việt An 06/10/2008 THCS Thành Công

12 Phạm Quang Bảo Duy 29/01/2008 THCS Hoàng Hoa Thám

2

 4. Lưu ý: Cán bộ phụ trách và học sinh đội tuyển có mặt từ 13h15 tại Trường

THCS Phan Chu Trinh (Số 24 phố Nguyễn Công Hoan, Ba Đình) để cùng di

chuyển tới địa điểm trong các ngày thi đấu.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường THCS tạo điều

kiện cho giáo viên, học sinh có tên nêu trên tham gia thi đấu đảm bảo đúng thời gian,

địa điểm, thành phần, góp phần hoàn thành tốt nội dung thi đấu./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng CTTT-KHCN, Sở GDĐT;

- Lưu: VT, Tổ THCS.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Đức Thuận

		2023-03-13T14:17:01+0700

		2023-03-13T14:17:31+0700